oprávněný zástupce objednatele. 

V. Cena díla a platební podmínky 

Celková cena za předmět díla, která se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a která 

obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla včetně souvisejících nákladů,  

nebude vyšší než 180.000 Kč, 

slovy: stoosmdesáttisíc korun českých bez DPH. 

Cena za dílčí plnění bude stanovena k jednotlivým dílčím plněním podle průvodky vzorku jako součin 

dohodnutých jednotkových cen a množství a druhu provedených laboratorních zkoušek. 

Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č.